Министерство образования и науки Российской Федерации
,\

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«&!/» еР

,

20 ;{f- г.

Г.Москва

О восстановлении ранее обучавшегося в МГСУ студента

ПРИКАЗЫВАЮ:

1
Басова Никиту Вячеславовича, отчисленного с 3 курса очной формы обучения

ИИЭСМ (приказ от 27.04.2017 г. NQ1328 за невыполнение учебного плана
подготовки), восстановить в число студентов НИУ МГСУ с 01.09.2018 г. вИИЭСМ
на 2 курс в 11 группу по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" на очную
форму обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с условием
ликвидации разницы в учебном плане до 30.06.2019 г.

Срок окончания обучения: 31.08.2021 г.
Основание: заявление с визами директора института, 2-го отдела, решение

комиссии по переводам и восстановлениям, протокол NQ1 от 28.08.2018 г.

ПРОРЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИИЭСМ К.И. Лушин

I

Исполнитель: Макарищева м.л. Телефон: (499)183-38-10

	00000001